Об установлении ставок налога на экспоpт товаpов и услуг акционеpного
общества "Невада-Семей"

Утративший силу
Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 17 сентябpя 1992
года N 773. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля
2005 г. N 124 (P050124)
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      Установить Акционерному обществу "Невада-Семей" ставку налога на
валютную выручку от экспорта любых товаров и услуг, а также от проведения
внешнеторговых операций в размере 2 процентов.
      П р е м ь е р - м и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан